Совет Шегарского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

20.09.2018                                                                                         № 39
с. Мельниково

О внесении изменений в решение Совета Шегарского
сельского поселения от 29.10.2015 № 158

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в соответствии с протестом прокурора Шегарского района от 11.07.2018 № 20-2018

СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения работ в зоне зеленых насаждений на территории Шегарского сельского поселения, утвержденный решением Совета Шегарского сельского поселения от 29 октября 2015 года № 158, следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «и взимания платежей за повреждение и снос зеленых насаждений» исключить;
2)  пункты  4, 5,  10 исключить.
2.  Приложения 2, решения Совета Шегарского сельского поселения от 29 октября 2015 года № 158, изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
3. Приложения 4, решения Совета Шегарского сельского поселения от 29 октября 2015 года № 158 исключить.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.shegsp.tomskinvest.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Шегарского сельского поселения.

Председатель Совета Шегарского
сельского поселения                                                                     Р. Ю. Ильин

Глава Шегарского
сельского поселения	                                                           И. Н. Кондрухов

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к  решению
                                                                                          Совета Шегарского сельского поселения
от 20.09.2018 № 39
АКТ
ОБСЛЕДОВАНИЯ СОХРАНЕНИЯ (СНОСА), ПЕРЕСАДКИ
ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ И РАСЧЕТА РАЗМЕРА
ИХ ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ СТОИМОСТИ

  С. Мельниково                                   «___» ____________ 20__ г.

    Мы, нижеподписавшиеся:
    1.  Председатель ландшафтной комиссии Администрации Шегарского сельского поселения ____________________________________________________________
                         (Ф.И.О., должность)
    2. Член ландшафтной комиссии ________________________________________
                        (Ф.И.О., должность)
    3. Член ландшафтной комиссии_________________________________________
______________________________________________________________________
                        (Ф.И.О., должность)
произвели    обследование   зеленых   насаждений   и   иных  объектов
благоустройства,  находящихся  в зоне  зеленых насаждений, по адресу:_________________________________________________________________,
вид зеленых насаждений _____________________________________________________________________,
и решили:  согласно проекту (схеме, генплану) N __________ от__________________, разработанному___________________________________________________________,в  зону  производства  работ  по строительству (размещение инженерных
сетей) __________________________________________________________
попадают  следующие зеленые насаждения, иные объекты благоустройства,находящиеся в зоне зеленых насаждений:
	N
	Порода
деревьев,
кустарни-
ков и
иные объ-
екты бла-
гоустрой-
ства, на-
ходящиеся
в зоне
зеленых
насажде-
ний
	Диаметр
деревьев,
возраст
кустарни-
ков
	Количество
	Коэффи-
циент
стои-
мости
деревь-
ев <*>
	Коэффи-
циент
стои-
мости
газонов
<*>
	Коэффи-
циент
общего
состо-
яния
<*>

	Под-
лежат
вы-
рубке
	Под-
лежат
пере-
садке
	Под-
лежат
сохра-
нению

Председатель ландшафтной     комиссии______________________________________

Члены ландшафтной комиссии_____________________________________________